УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«06»  марта 2020 г.                                                                                           № 45-к

О  назначении ответственного лица

за сбор и хранение муниципальными

служащими управления образования и

руководителями образовательных учреждений

сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

На основании постановления администрации Новооскольского городского

округа от 21 января 2019 года № 25 «О предоставлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы

Новооскольского городского округа, и муниципальными служащими

Новооскольского городского округа сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера»

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Назначить ответственными лицом за получение и хранение сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

муниципальными служащими управления образования администрации

Новооскольского городского округа и руководителями образовательных

учреждений Сушкову Татьяну Владимировну – главного специалиста отдела общего

образования управления образования.

            2. Признать утратившим силу приказ управления образования

от 25 февраля 2020 г. № 52-к «О  назначении ответственного лица за сбор и

хранение муниципальными служащими управления образования и руководителями

образовательных учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                               Начальник

     управления образования  администрации

            Новооскольского городского округа                         Ю.Н. Нехаев